MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Aviso de deferimento e indeferimento de inscrições
Edital 422 - de 13/06/2017 — DOU — Seção 3 de 14/06/2017

A Diretora do Câmpus Barretos, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o deferimento e
indeferimento das inscrições.

Câmpus: BARRETOS Área: LETRAS — PORTUGUÊS/INGLÊS

Inscrições Deferidas

Nome do Candidato

FÁBIO HENRIQUE DE CARVALHO BERTONHA

JONATHA DE ALMEIDA ALBERTO

MARIA APARECIDA MUNHOZ DE OMENA

MATEUS CRUZ MACIEL DE CARVALHO

Inscrições Indeferidas

Nome do Candidato

SONIA MARIA DEZEM

J lana de Carvalho Pimenta

Diretora Geral

SP — Câmpus Barretos

	00000001